Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu w roku 2026 na organizowanie 
publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Malechowo na 2026 r. w wysokości do 177.458,05 (słownie: sto 
siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem złotych 05/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Malechowo a Powiatem Sławieńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 5.